M20 Specificaties | Industriéle veegschrobmachine

GEINTEGREERD REINIGINGSSYSTEEM
Reinigingsbreedte
Met zijschrobborstel
Met zijveegborstel
Cilindrische hoofdborstels
Borstelsnelheid
Borsteldiameter (2)
Neerwaartse druk borstel (max)
Zijborstel
Borstelsnelheid
Borsteldiameter — schrobben
Borsteldiameter — vegen
Tanks
Vloeistoftank
Capaciteit vloeistoftank met ES®
Wateropvangtank
Droogblaasruimte
Vuilvergaarbak
Volumecapaciteit
Draagvermogen
Dumphoogte (variabel tot)
Zuigventilatoren
Schrobventilator snelheid
Schrobventilator waterhefvermogen
Veegventilator snelheid
Veegventilator luchtstroom

STOFBEPERKINGSSYSTEEM
Filtersysteem

Filteropperviak

Stoffiltering (tot)

Controle

Schudmechanisme (automatisch)
Nat vegen

AANDRIJFSYSTEEM
Voorwaartse rijsnelheid (variabel tot)
Achterwaartse rijsnelheid (variabel tot)
Motor - LPG (2,0 L)
Motor - diesel (1,5 L)
Hellingsvermogen

Transport bij brutogewicht

Bij werken (reinigen)
Afstand tot de vloer (transport)
Band voorzijde (1), solide
Banden achter (2), solide

AFMETINGEN VAN DE MACHINE
Lengte
Breedte
Frame
Achterdweilframe
Met zijveegborstel
Hoogte
Met beschermkap
Gewicht - leeg
Minimale draaicirkel in gangpad

1.020 mm
1.370 mm
1.420 mm

480 omw/min
300 mm
177 kg

150 omw/min
410 mm
533 mm

212 L
280 L
276 L
61L

110 L
177 kg
1.520 mm

11.000 omw/min
890 mm

6.500 omw/min
8,2 m3min

Synthetisch vezelpaneel

7,3 m?

3 microns bij 99% efficiéntie

Ja

Getimed, slagzuiger
Geintegreerd

12,9 km/u

4,8 km/u

42,4 pk | 31.6 kW
24,8 pk | 18.5 kW

10,0 graden / 18,0%
8,0 graden / 14%

80 mm
460 x 140 mm
410 x 90 mm

2.410 mm

1.270 mm
1.300 mm
1.473 mm
1.473 mm
2.120 mm
1.497 kg

2.790 mm

STANDAARDFUNCTIES
1-Step™-eenknopsbediening voor vegen/schrobben
Touch-n-Go™ op het stuurwiel gepositioneerde module
Op stuurwiel gepositioneerde claxon

Op stuurwiel gepositioneerde waterafsluiting
Wisservervanging zonder gereedschap
Borstelvervanging zonder gereedschap

Gele aanraakpunten voor onderhoud
Ontnevelingstank

Tweezijdige zuigventilatoren

Dura-Track™ parabolische dweilframe aan achterzijde
Beschermende rollers

Brandblusser

SmartRelease ™-dweilframe met losbreeksysteem
FloorSmart® geintegreerd reinigingssysteem
Koplampen en achterlichten

Stevig Duramer™-exterieur

InstantAccess ™ -filtervervanging

MaxPro2™ hydraulische technologie

Thermo-Sentry™

AV-achteruitrijalarm (LED)

Reinigen van randen — schrobbende of vegende zijborstel

OPTIONELE ACCESSOIRES
Pro-Panel™-bedieningspaneel

ec-H20 ™-vloeistofsysteem

ES® langdurig schrobben met meten van reinigingsmiddel
Reinigingsgereedschap voor vuilvergaarbak
Veiligheidsoverkapping

Handschrobber

Waterzuiger
Veiligheidswaarschuwingslampje
Beschermingskit voor dweilframe

Spuitslang — 5 m

Hogedrukspuit (150 bar) met slang van 7,0 m
IRIS® vloeistof*

*Beschikbaar in bepaalde regio’s

GARANTIE
Neem voor informatie contact op met uw lokale Tennant-vertegenwoordiger.

Een compleet overzicht van echte Tennant-borstels en -schijven kunt u
vinden in de M20 Handleiding voor onderdelen en verbruiksmiddelen.
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